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順位別リーグ組合せ表
2019年7月28日(日)

２位リーグ

Ａブロック 十勝川河川敷Ｃコート Ｂブロック 十勝川河川敷Ｃコート

順位勝点 得失点 総得点勝点 得失点 総得点 順位

5

2 6

1

4 8

73

Ｃブロック 十勝川河川敷Ｄコート Ｄブロック 十勝川河川敷Ｄコート

勝点 得失点 総得点勝点 得失点 総得点 順位

9 13

順位

10

11

14

15

12 16

順位

３位リーグ

9

Ａブロック 十勝川河川敷Ｅコート Ｂブロック 十勝川河川敷Ｅコート

順位勝点 得失点 総得点勝点 得失点 総得点

2 10

1

4 12

113

勝点 得失点 総得点 順位

Ｃブロック 十勝川河川敷Ｆコート

5

6

7

8



3 7 11

‐ ‐

‐ ‐ ‐
12 8

‐

‐ ‐ ‐
4

‐ ‐ ‐
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‐ ‐

‐

1 4
勝点 得失点 総得点

Ａブロック 十勝川河川敷Ｆコート

順位
勝ち点 得失点差 総得点 順 位

13

14

16

15

４位リーグ

Ｂブロック 十勝川河川敷Ｇコート

7

Ｃブロック 十勝川河川敷Ｇコート

勝ち点 得失点差 総得点 順 位

2 5

8

十勝川河川敷

順位別リーグ共通

試合 時間 審判

1 9:00 ③

2 9:32 ④

3 10:04 ①

4 10:36 ②

5 11:08 ⑦

6 11:40 ⑧

7 12:12 ⑤

8 12:44 ⑥

9 13:16 ⑪

10 13:48 ⑫

11 14:20 ⑨

12 14:52 ⑩


